apellatur Sancti Aciscli ab omni integritate, cum omnibus bonis suis intus et foris. 

In uillam que dicitur Sancti Romani nostram portionem ab integro. In ualle de 

Doriga iusta flumen Narceie in monasterium Sancte Eulalie cum omnibus uillis et 

hereditatibus (2 líneas en blanco) siue et familiis medietatem in ea ab omni 

integritate. Aliam uillam que dicitur Uarzena integra cum suis deganeis 

pernominatis (3 líneas en blanco) siue et familiis et omnibus bonis ab integro. In 

territorio Pramaro in uillam que apellatur Sancte Eulalie medietatem in ea ab 

omni integritate. In uilla que apellatur Quaua medietatem in ea ab omni 

integritate. Et aliam uillam que dicitur Tameza medietatem in ea ab integro. 

Territorio Candamo in monasterio Sancti Emeterii secus flumen Nilone nostram 

portionem ab integro. In territorio de Planera de Oueto iusta flumine Triale in 

monasterio de Sancti Iohannis de Transmonte et in omnibus uillis suis 

pernominatis Carualiare, ecclesiam Sancti Petri cum sua uilla Sauto Aquera et 

ecclesiam Sancti Iuliani cum sua uilla et ecclesiam Sancti Uincenti cum sua uilla 

et cum suis / (Fol. 100v A) familiis et omnibus bonis medietatem ab integro. Intus 

Ouetum in monasterio Sancte Marine et in omnibus uillis suis pernominatis (3 

líneas en blanco) cum suis familiis ab integro nostram portionem. Ibi intus 

Ouetum in monasterium Sancte Marie et in omnibus uillis suis pernominatis 

Terenzane et Reiello et secus flumen Naura ecclesiam Sancti Claudi cum suis 

familiis et omnibus bonis tertiam partem ab omni integritate. In territorio de 

Gauzone uillam que dicitur Leranes ab integro cum suis familiis (4 líneas en 

blanco). Has supradictas uillas et monasteria cum exitibus in giro per omnes 

partes, prata, pascua, braneas, fontes, montes, uenationes, aztoreras et 

gauilanzeras, aquas aquarum cum eductibus earum, sedilias molinarias siue et 

piscarias et kannalegas et apostalegas in omnia flumina circumcurrencia, 

concedimus Ouetensi ecclesie iure perhenni ut nos et genitores nostri mercedem 

copiosam inueniamus apud Deum 
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198 (1086-05-11). Fernández Conde735

La estructura diplomática es la característica de la oficina pelagiana en 

estas donaciones privadas contenidas en el Liber Testamentorum. El formulario es 

casi idéntico al documento 196, comentado más arriba. Destacamos como 

curiosidad en el escatocolo el notario - el mismo que en el documento 196 -, sin 

embargo, no coinciden los signos